EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 03/2024, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024
A COMISSÃO ELEITORAL,  instituída pela RESOLUÇÃO Nº

687, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas, divulga a situação das inscrições de candidaturas recebidas
para o processo eleitoral de escolha de Coordenador(a) de Curso de
Graduação em Direito da Faculdade de Direito, para complementação de
mandato no biênio de 2024- 2026, conforme segue:

1. Inscrições Deferidas:
a. Cesar Augusto Silva da Silva;

2. Inscrições Indeferidas:
Não se aplica.

Ivan Corrêa Leite
Presidente da Comissão Eleitoral

Campo Grande, 07 de novembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por
Ivan Correa Leite, Membro de Comissão,
em 07/11/2024, às 08:49, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5235054 e o código CRC
906D14FA.

CONSELHO DA FACULDADE DE DIREITO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.030644/2024-45 SEI nº 5235054

Edital CAS/FADIR 5235054         SEI 23104.030644/2024-45 / pg. 1

08/11/2024

N° 8417
Pg. 288

Edital CAS/FADIR 5235054         SEI 23104.030644/2024-45 / pg. 2

08/11/2024

N° 8417
Pg. 289